
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'33.37

Serie 1
1 4 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.19 52.21 1'39.40
2 3 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.72 51.33 1'40.05
3 6 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.98 54.58 1'41.56
4 5 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 49.35 53.34 1'42.69
5 7 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.95 57.19 1'46.14
6 1 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.14 56.23 1'46.37
7 2 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 51.50 56.86 1'48.36
8 8 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.81 58.95 1'49.76

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:05

Serie 2
1 4 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.98 54.30 1'46.28
2 3 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 51.39 58.35 1'49.74
3 6 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.60 57.97 1'50.57
4 5 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 53.46 1'00.24 1'53.70
5 2 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.39 1'02.53 1'56.92
6 7 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 55.36 1'01.83 1'57.19
7 1 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 55.86 1'01.77 1'57.63
8 8 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 57.95 1'05.01 2'02.96

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:03

Serie 3
1 3 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.96 57.36 1'45.32
2 4 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 52.56 57.71 1'50.27
3 6 MELIGA Cecilia 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 59.99 1'10.16 2'10.15
4 5 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'01.25 1'09.56 2'10.81
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'33.37

EBF 2005
1 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 51.39 58.35 1'49.74
2 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 53.46 1'00.24 1'53.70
3 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.39 1'02.53 1'56.92
4 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 55.36 1'01.83 1'57.19
5 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 57.95 1'05.01 2'02.96
6 MELIGA Cecilia 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 59.99 1'10.16 2'10.15

EBF 2004
1 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.19 52.21 1'39.40
2 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.72 51.33 1'40.05
3 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.98 54.58 1'41.56
4 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 49.35 53.34 1'42.69
5 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.96 57.36 1'45.32
6 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.95 57.19 1'46.14
7 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.98 54.30 1'46.28
8 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.14 56.23 1'46.37
9 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 51.50 56.86 1'48.36

10 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.81 58.95 1'49.76
11 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 52.56 57.71 1'50.27
12 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.60 57.97 1'50.57
13 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 55.86 1'01.77 1'57.63
14 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'01.25 1'09.56 2'10.81
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